
ZARZĄDZENIE NR 128/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 31 grudnia 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572), art. 222, 257 pkt 1, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717 i 1756), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 53.866.639,79 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 39.867.755,70 zł; 

2)  wydatki majątkowe w wysokości 13.998.884,09 zł. 

§ 2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z funduszy strukturalnych i funduszy spójności oraz pozostałe środki pochodzące 
ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi w wysokości 1.144.730,93 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23CD941-342A-437E-90C3-4B6FEC7F9E24. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 699 999,26

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 124 648,00

Zakup usług pozostałych 405 766,00

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
0,00

Oświata i wychowanie 18 364 324,16

Pozostała działalność 718 926,94

Wynagrodzenia bezosobowe 16 579,50

Wynagrodzenia bezosobowe 920,50

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101 462,85

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 633,26

Pomoc społeczna 4 220 780,75

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie
10 300,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00

Rodzina 5 307 328,63

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 137 330,00

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

9 700,00

Pozostałe odsetki 1 000,00

Rodziny zastępcze 332 990,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

332 990,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 981 256,68

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 009 224,38

Zakup materiałów i wyposażenia 80 571,86

Zakup energii 47 779,88

Pozostała działalność 248 223,30

Zakup materiałów i wyposażenia 71 148,82

Zakup usług pozostałych 69 884,47

Kultura fizyczna 235 179,20

Pozostała działalność 181 614,20

Zakup materiałów i wyposażenia 13 884,20

Zakup energii 12 130,00

53 866 639,79

4260 50,65 12 180,65

Razem: 0,00 53 866 639,79

92695 0,00 181 614,20

4210 -50,65 13 833,55

4300 -391,00 69 493,47

926 0,00 235 179,20

92195 -547,00 247 676,30

4210 -156,00 70 992,82

4210 547,17 81 119,03

4260 -0,17 47 779,71

921 0,00 1 981 256,68

92109 547,00 1 009 771,38

85508 -1 620,00 331 370,00

4330 -1 620,00 331 370,00

2910 1 370,00 11 070,00

4580 250,00 1 250,00

855 0,00 5 307 328,63

85502 1 620,00 4 138 950,00

4210 -60,90 6 439,10

4300 60,90 1 060,90

852 0,00 4 220 780,75

85205 0,00 10 300,00

4797 -1 421,10 100 041,75

4799 -78,90 5 554,36

4177 1 421,10 18 000,60

4179 78,90 999,40

801 0,00 18 364 324,16

80195 0,00 718 926,94

4300 -3 930,00 401 836,00

4610 3 930,00 3 930,00

750 0,00 4 699 999,26

75023 0,00 4 124 648,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 128/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23CD941-342A-437E-90C3-4B6FEC7F9E24. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 149 997,93

Drogi publiczne gminne 149 997,93

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 95 443,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 554,93

Informatyka 494 733,00

Pozostała działalność 494 733,00

Zakup materiałów i wyposażenia 264 156,50

Zakup materiałów i wyposażenia 78 058,50

Zakup usług pozostałych 117 728,96

Zakup usług pozostałych 34 789,04

Oświata i wychowanie 500 000,00

Pozostała działalność 500 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 737,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 262,40

Składki na ubezpieczenia społeczne 35 754,52

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 985,10

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
11 069,68

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
614,59

Wynagrodzenia bezosobowe 16 579,50

Wynagrodzenia bezosobowe 920,50

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 208 428,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 572,00

Zakup usług pozostałych 50 484,67

Zakup usług pozostałych 2 802,93

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
26 614,74

Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 477,66

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
568,44

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
31,56

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 101 462,85

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 633,26

1 144 730,93Razem: 0,00 1 144 730,93

4797 -1 421,10 100 041,75

4799 -78,90 5 554,36

4717 0,00 568,44

4719 0,00 31,56

4707 0,00 26 614,74

4709 0,00 1 477,66

4307 0,00 50 484,67

4309 0,00 2 802,93

4247 0,00 208 428,00

4249 0,00 11 572,00

4217 0,00 0,00

4219 0,00 0,00

4177 1 421,10 18 000,60

4179 78,90 999,40

4127 0,00 11 069,68

4129 0,00 614,59

4117 0,00 35 754,52

4119 0,00 1 985,10

4017 0,00 22 737,60

4019 0,00 1 262,40

801 0,00 500 000,00

80195 0,00 500 000,00

4307 0,00 117 728,96

4309 0,00 34 789,04

4217 0,00 264 156,50

4219 0,00 78 058,50

720 0,00 494 733,00

72095 0,00 494 733,00

6057 0,00 95 443,00

6059 0,00 54 554,93

600 0,00 149 997,93

60016 0,00 149 997,93

Wydatki na programy i projekty realizwane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszy spójności oraz pozostałe 

środki pochądzące ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na rok 2024

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 128/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 31 grudnia 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23CD941-342A-437E-90C3-4B6FEC7F9E24. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 852 w związku z pismem Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej; 

2) w dziale 750, 855, 921, 926  - w związku z zapotrzebowaniem kierowników 
i pracowników Urzędu Miejskiego w Kisielicach na realizację bieżących zadań 
gminnych w zakresie ww. działów klasyfikacji budżetowej; 

3) w dziale 801 w związku z pismem Dyrektora Szkoły Podstawowej 
w Łęgowie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B23CD941-342A-437E-90C3-4B6FEC7F9E24. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



